[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2025 						     		         	                          № 37

 с. Краснополье
О внесении изменений в муниципальную программу «По профилактике правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка и мерам по усилению борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Краснопольского сельсовета на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 26.10.2020 г. №78

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 41, 47 Устава сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «По профилактике правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка и мерам по усилению борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Краснопольского сельсовета на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 26.10.2020 г. №78 следующие изменения:
0. Раздел «3. Перечень программных мероприятий» дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	Наименование  мероприятия
	Сроки реализации
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Исполнители

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	8. Помощь лицам пострадавшим от правонарушений или подверженным риску стать таковыми

	Оказание правовой, социальной, психологической, медицинской поддержки
	постоянно
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация поселения, УУП, Управление социальной поддержи населения по Алтайскому району, ГБУЗ РХ «Белоярская ЦРБ»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                             З.М.Кузнецова

image1.png